在留資格認定証明書用

	決裁欄

	起案日：令和　　年　　月　　日

	課　長
	係　長
	助　手
	起案者

	決裁日：令和　　年　　月　　日

下記の証明書を発行してよろしいか伺います。
公  印  押  印  願　(認定)
　　　　年　　月　　日
国際推進課長殿
下記の通り、在留資格認定証明書交付申請書の所属機関等作成用書類への公印の押印をお願い致します。

１．教職員申請者（書類に不明な点があった場合等にここに記載された申請者に連絡をします。）
	申請者所属・氏名
	申請者連絡先

	所属・職名：
氏名：
	電話：
Email：

２．対象となる学生　（在留資格認定証明書を必要とする学生についてご記入ください。）
	入学する外国人の氏名
	入 学 予 定 年 月 日

	　年 　 月　　日

	在 籍 身 分

	学部学生(3.4年)・修士課程・博士課程・大学院特別研究学生
大学院外国人研究生・大学院研究生・学部研究生(3.4年)

	所属専攻
	指導教員

	　　　　　　　専攻
	　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※必ず入学する学生の指導教員からの印を得たうえで申請してください。
＜添付資料＞
	新規入学者
□　学生パスポート（写）

□　入学許可通知書、入学（受入）許可書など入学を証明
する書類（写）
□　安全保障輸出管理に係る該非判定結果の通知（写）

	復学する学生
□　学生パスポート（写）
□　学生証（写）
□　休学証明書（写）※
□　専攻事務室に提出した復学願（写）
□　標準修業年限に関する証明書（写）※
□　指導教員作成の推薦状（写）
□　本人作成の理由書（写）

＜注意事項＞
●　発行には申請受付後3日程度（土日祝日・休業期間を除く）かかります。
●　申請、受け取りは直接、工学8号館留学生支援チームの窓口で行い、学内便等での受け渡しは行いません。
受領日：　　　年　　月　　日　//　受領サイン：　　　　　　　　　　　　　　（内線：　　　　）
国際推進課使用欄

No.
添付資料が揃っているか

記載事項の確認

受付簿入力（重複ないか）

指導教員の押印

申請書に代理申請者の署名